ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

159/19/2019 – PROCESSO Nº 2717971/2019

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da Escola Técnica Estadual Parque da Juventude faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O presente resultado já considera, no cálculo da pontuação para candidatos que

se declararam como pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em

utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Anexo VIII do

Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão

aguardar a convocação para verificação da veracidade da autodeclaração, nos

termos do item 6 do Anexo VIII do Edital de Abertura de Inscrições.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 1 – 432064– Gestão de
Pessoas I(Administração Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec))

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

005/Marcina Cabral de Jesus/16.727.789-3/072.179.398-36/47,00;

001/Ligia Aparecida Pereira dos Santos/30.391.554-7/214.848.668-35/25,41;

013/Gilza Pereira de Amorim/54.675.154-4/682.815.874-15/22,87;

004/Eduardo Iamauti/14.157.544-X/104.285.118-21/20,00;

002/Cristiane Neles dos Santos/41.937.231-3/336.147.278-40/16,50;

003/Luis da Silva Piñel/17.896.059-7/106.864.128-26/15,37;

ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

014/Felipe Santiago Velasco/26.282.719-9/137.375.847-37/13,31

010/Edna Aparecida Alves Todd/27.266.105-3/323.787.968-11/7,25;

006/Carlos Alexandre Batista Ribeiro/22.192.821-2/125.748.448-66;

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

007//20.677.218-X/111.399.838-57

008/19.146.531-8/127.639.718-65;

009//20.545.723-X/153.767.408-03;

011/ 07.212.543-81/010.603.855-97;